
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  «Хортицька  національна 

(найменування закладу освіти)

 навчально-реабілітаційна  академія»  Запорізької  обласної  ради 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №203/од

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11911933 126165
2

Децик Ярослав Олегович 41741845 AP 06.07.2011 
Диплом магістра

Олігофренопеда
гогіка

145,000

2 11912263 126165
2

Котелевський Дмитро Олександрович 168783 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопеда
гогіка

143,000

3 11913007 126165
2

Мова Сергій Олексійович 019131 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Олігофренопеда
гогіка

142,000

1



4 12004940 126165
2

Нікіфоров Денис Вікторович 068327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Олігофренопеда
гогіка

180,000

5 11911568 126165
2

Онищук Дмитро Володимирович 44722789 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Олігофренопеда
гогіка

150,000

6 12008316 126165
2

Свита Антон Валентинович 36777397 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

Олігофренопеда
гогіка

143,000

7 11910103 126165
2

Сова Олександр Сергійович 43545590 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Олігофренопеда
гогіка

143,000

8 11909283 126165
2

Трофимов Віктор Русланович 37260094 HK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Олігофренопеда
гогіка

142,000

9 11909418 126165
2

Фальченко Кирило Юрійович 43680156 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Олігофренопеда
гогіка

142,000

10 11909564 126165
2

Черкасов Максим Андрійович 164754 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Олігофренопеда
гогіка

140,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

017 Фізична культура і спорт Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12236767 126176
7

Іванющенко Владислав Сергійович 181174 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

140,000

2 12249379 126176
7

Кий Костянтин Олександрович 36682005 AP 29.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

140,000

3 12004467 126176
7

Мазур Андрій Михайлович 29862605 HP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

140,000

3



4 12251944 126176
7

Пробийголова Сергій Олександрович 175367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

140,000

5 11929279 126176
7

Шпетер Борис Володимирович 003056 C23 12.07.2023 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

174,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11994464 126307
2

Назаренко Вероніка Сергіївна 52620344 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

184,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11879256 126143
2

Бочелюк Віталій Йосипович 39679506 AP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

190,000

6



2 11894564 126143
2

Горшкова Галина Володимирівна 170701 TB-I 28.06.1989 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

171,000

3 11894335 126143
2

Жадленко Олексій Іванович 27568520 TA 26.06.2005 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

162,000

4 12761933 126143
2

Нечипоренко Валентина Василівна 731959 KB 29.06.1983 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

200,000

5 12645859 126143
2

Позднякова-
Кирбят`єва

Елліна Геннадіївна 25749341 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

190,000

6 12257075 126143
2

Турубаров Володимир Володимирович 11909007 HP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

164,000

7 11895334 126143
2

Турубарова Анастасія Володимирівна 15683173 AP 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
та література 
(переклад 
включно)

190,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

053 Психологія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11906339 126165
3

Єнєв Федір Андрійович 156990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

175,000

2 12010811 126165
3

Савушкін Дмитро Володимирович 12081760 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

148,000

3 11905526 126165
3

Селютін Кирило Євгенович 013227 KЗ 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

156,000

8



4 11904187 126165
3

Ткаченко Дмитро Анатолійович 47612436 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

150,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

073 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12068797 126189
7

Басок Максим Віталійович 43290067 AP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

158,000

10



2 11887803 126189
7

Ємець Владислав Олександрович 093128 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

154,000

3 11887251 126189
7

Карнаухов Олександр Володимирович 43370042 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

170,000

4 11888647 126189
7

Козоріз Владислав Петрович 185265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

168,000

5 11887556 126189
7

Литвиненко Максим Григорович 006543 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

153,000

6 11889971 126189
7

Палій Дмитро Васильович 156268 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

140,000

7 11886578 126189
7

Породня Сергій Віталійович 45365877 AP 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

168,000

11



8 11889676 126189
7

Разгон Владислав Сергійович 158390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

162,000

9 11890418 126189
7

Сапронова Тетяна Юліївна 156269 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

140,000

10 11889334 126189
7

Тропп Роман Олегович 218608 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

168,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

206 Садово-паркове господарство Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12640262 126184
0

Виблов Максим Олександрович 139139 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

2 12376985 126184
0

Ганіманов Владислав Ігорович 070817 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

3 12378419 126184
0

Коваленко Іван Геннадійович 070788 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

13



4 12798945 126184
0

Рогатін Денис Олександрович 141191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

5 11901145 126184
0

Семенов Дмитро Володимирович 27859098 AP 14.07.2005 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

6 12075317 126184
0

Черкун Іван Олександрович 41442779 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

130,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12009519 126165
0

Котовська Валерія Олександрівна 195814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

140,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 203/од

242 Туризм і рекреація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12738978 126190
0

Балабко Віталій Сергійович 163814 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лікувально-
реабілітаційний 
та оздоровчий 
туризм

145,000

16



2 12728098 126190
0

Василяченко Іван Григорович 163908 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лікувально-
реабілітаційний 
та оздоровчий 
туризм

150,000

17


